
UCHWAŁA NR XIV/157/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XX/191/2013 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 września 2013 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), Rada Miejska w Choroszczy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XX/191/2013 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 września 2013 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

Id: F7B667F9-3123-4700-BCE3-6B779906FC13. Podpisany Strona 1




